BECHER SCHINEMANN.
OBJETO: Protocolo nº 13.647.545-2, contrato nº250/2016, de locação de imóvel, 
situado à Rua Saldanha Marinho, nº 2131 Guarapuava - PR, para instalação do 
CEEBJA GUARAPUAVA, conforme especificações técnicas do imóvel, com o
valor mensal de R$11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). As despesas correrão
por conta do Elemento de Despesa 3390.3615 4375 e recursos da

116 – SEQE.
VALOR TOTAL: R$138.000,00
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto  
                                         Diretor Geral/SEED 
                                          Dec.1162/2015